



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 33

July 20, 2012

No.29

SEMINAR TALKS - PH.D

Josephine Narmada Gemson, Research Scholar, Department of Management Studies (MS09D006) will give a seminar talk on *Syndication Networks as a Capability Builder in PE investments: Evidence from Infrastructure Sector* at 1100 hours on July 23, 2012 in the DoMS110 Seminar Hall.

Neethu Roy, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE09D010) will give a seminar talk on *Experimental Investigations and Modeling of Rutting in Asphalt Concrete Mixtures* at 1500 hours on July 23, 2012 respectively in the Seminar Hall of Transportation Engineering Division (BSB 237).

M.K.Ravishankar, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME04D058) will give two seminar talks on *Dynamic Analysis of Tracked Vehicle- Analytical and Experimental Studies* at 1500 hours on July 23 and 24, 2012 in Machine Design Section, Lecture Hall No.412.

A.Megalingam @ Murugan, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME07D030) will give a seminar talk on *Micro Contact Analysis of Tribological Surfaces- Part II* at 1430 hours on July 25, 2012 in MDS 412.

S.Saravanakumar, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED08D003) will give a seminar talk on *Real Time Obstacle Avoidance using Multi- Point Potential Field Method and Hardware- in – loop Verification for Autonomous Underwater Vehicles in 3D Space* at 1400 hours on July 25, 2012 in Room No: ED 103.

SEMINAR TALKS - PH.D [CONTD...]

Arvind Ajoy, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE06D006) will give two seminar talks on *1.Real Bandstructure for Semiconductor Nanodevices and 2.Complex Bandstructure for Semiconductor Nanodevices* at 1500 hours on July 25 and 26, 2012 respectively in the Seminar Hall (ESB 244).

SEMINAR TALKS - M.S

P.Phani Krishna, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS09S007) will give a seminar talk on *On Scheduling Mobiles Equipped with Multiple Antennas to Share a Slot in WiMAX Networks* at 1000 hours on July 23, 2012 in BSB 361.

V.K.Chaithanya Manam, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS09S024) will give a seminar talk on *Performance Modeling of Routing in Heterogeneous Delay- Tolerant Networks* at 1100 hours on July 23, 2012 in BSB 361.

STAFF MATTERS

Dr.V.G.Idichandy, has been appointed as Professor Emeritus in the Department of Ocean Engineering for a period of three years with effect from July 1, 2012.

Dr.V.Ganesan, has been appointed as Consultant (Radiologist) (part time) in the Institute Hospital for period of one year with effect from May 9, 2012.

FILM CLUB

Date	Movie
July 21, 2012	Tamil Movie
July 28, 2012	English Movie

**Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.
The English version is authentic**



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वलयूम 33

जुलाई 20, 2012

अंक 29

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

जोस्फिन नर्मदा जेंसोन, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS09D006) 23 जुलाई 2012 को सुबह 11.00 बजे "सिंडिकेशन नेटवर्क्स एस ए केपबिलिटी बिल्डर इन पीई इन्वेस्टमेंट्स: एविडेंस फ्रम इन्फ्रास्ट्रक्चर सेक्टर" विषय पर सेमिनार हाल (डीओएमएस110) में भाषण देंगे।

नीतू रॉय, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE09D010) 23 जुलाई 2012 को दोपहर 3.00 बजे "एक्सपेरिमेंटल इन्वेस्टिगेशन्स अंड मोडेलिंग ऑफ रतींग इन असफल्ट कंक्रीट मिक्सचर्स" विषय पर ट्रांसपोर्टेशन इंजीनियरिंग डिविशन के सेमिनार हाल (बीएसबी237) में भाषण देंगे।

एम के रविशंकर, शोध छात्र, यान्त्रिकी इंजीनियरिंग विभाग (ME04D058) 23 और 24 जुलाई 2012 को दोपहर 3.00 बजे "डाइनेमिक अनालिसिस ऑफ ट्रेकड वेहिकल-अनलिटिकल एंड एक्सपेरिमेंटल स्टडीस" विषय पर मशीन डीसाइन सेक्शन ए लेक्चर हाल नं. 412 में भाषण देंगे।

एम गेलिंगम @ मुरुगन, शोध छात्र, मेकनिकल इंजीनियरिंग विभाग (ME07D030) 25 जुलाई 2012 को दोपहर 2.30 बजे "टाल्क्स ऑन माइक्रो कांटैक्ट अनालिसिस ऑफ त्रिबोलोजिकल सर्फसेस-पार्ट II" विषय पर एमडीएस 412 में भाषण देंगे।

एस सरवण कुमार, शोध छात्र, इंजीनियरिंग डीसाइन विभाग (ED08D003) 25 जुलाई 2012 को दोपहर 2.00 बजे "रियल टाइम ओब्स्टकल आवाइडेंस युसिंग मल्टी-पॉइंट पोर्शियल फील्ड मेथड एंड हार्डवेर-इन- लूप वेरिफिकेशन फॉर ऑटोनोमस अंडेर्वॉलर वेहिकल्स इन 3डी स्पेस" विषय पर रूम नं. ईडी 103 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी. (जारी.)

अरविंद अजोय, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE06D006) 25 और 26 जुलाई 2012 को दोपहर 3.00 बजे 2 संगोष्ठी "1. रियल बैंड स्ट्रक्चर फॉर सेमिकंडक्टर नैनोडीवाइसेस एंड 2. काम्प्लेक्स बैंड स्ट्रक्चर फॉर सेमिकंडक्टर नैनोडीवाइसेस" विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी244) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

पी फनी कृष्ण, शोध छात्र, कम्प्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS09S007) 23 जुलाई 2012 को सुबह 10.00 बजे "ऑन शेड्यूलिंग मोबाइल्स एक्विप्ड विथ मल्टीपल एंटेनास टु शेयर ए स्लॉट इन WiMAX नेटवर्क्स" विषय पर बीएसबी361 में भाषण देंगे।

वी के चैतन्य मनम, शोध छात्र, कम्प्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS09S024) 23 जुलाई 2012 को सुबह 11.00 बजे "पेरफोर्मेंस मोडेलिंग ऑफ रूटिंग इन हेटिरोजीनियस डीले-टोलेरान्त नेटवर्क्स" विषय पर बीएसबी361 में भाषण देंगे।

स्टाफ का मामला

डॉ वी जी इडिचंडी, को सामुद्रिक इंजीनियरिंग विभाग में प्रोफेसर एमेरिटस के रूप में 1 जुलाई 2012 से, तीन वर्ष की अवधि के लिए नियुक्त किया गया है।

डॉ वी गणसन, को संस्थान अस्पताल में सलाहकार (विकिरण) (अंशकालिक) के रूप में 9 मई 2012 से, एक वर्ष की अवधि के लिए नियुक्त किया गया है।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
जुलाई 21, 2012	तमिल फिल्म
जुलाई 28, 2012	अंग्रेजी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है